
ZARZĄDZENIE Nr 0050.105.2015.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 31 marca 2015 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2015 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.) – zarządzam: 
 

§ 1. 

 

Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę 520.791 zł, z tego: 

1) zwiększyć zadania własne o kwotę 520.000 zł, 

2) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 99.581 zł, 

3) zmniejszyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 98.790 zł. 

Szczegółowy podział zawiera załącznik nr 1. 

 

§ 2. 

 

Zwiększyć budżet po stronie wydatków o kwotę 520.791 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  

z tego: 

1) zwiększyć zadania własne o kwotę 520.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.1, 

2) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 99.581 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2.2, 

3) zmniejszyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 98.790 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2.3. 

 

§ 3. 

 

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków z rezerw budżetowych, łącznie w kwocie  

221.149 zł, z tego: 

1) z rezerwy ogólnej 207.149 zł, z tego:  

a)   61.149 zł do działu 630 – Turystyka, 

b) 146.000 zł do działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 



2) z rezerwy celowej na dofinansowanie zadań realizowanych przy udziale środków 

budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zewnętrznych 14.000 zł do działu 921 – 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

 

§ 4. 

 

Dokonać przeniesień wydatków w kwocie 95.474 zł między grupami wydatków, tj. z zadań 

własnych do zadań realizowanych na podstawie porozumień, zgodnie z załącznikami nr 2.1  

i 2.3. 

 

§ 5. 

 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami, 

zgodnie z załącznikami nr 2, 2.1 i 2.2. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
        
 

 

 

        Prezydent Miasta 

           Jeleniej Góry 

          Marcin Zawiła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.105.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                            
z dnia 31 marca 2015 r.                                    
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2015 według klasyfikacji budżetowej - dochody zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

99 581,0014 323,00 113 904,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 99 581,00 99 581,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 99 581,00 99 581,00

801 Oświata i wychowanie 13 143,005 140 262,00 5 153 405,00

80104 Przedszkola 9 943,00 4 904 820,004 894 877,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

807 188,00 9 943,00 817 131,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 3 200,00 12 928,009 728,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

9 728,00 3 200,00 12 928,00

852 Pomoc społeczna - 111 933,0027 684 542,00 27 572 609,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 150 531,00 1 252 445,001 402 976,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

1 400 976,00 - 150 531,00 1 250 445,00

85204 Rodziny zastępcze 38 598,00 144 955,00106 357,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

106 357,00 38 598,00 144 955,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 520 000,00465 570,00 985 570,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 520 000,00 520 000,000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 520 000,00 520 000,00

349 044 430,00 349 565 221,00520 791,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.105.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                           
z dnia 31 marca 2015 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2015 według klasyfikacji budżetowej - wydatki zbiorczo                                                                                                                                                               

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 61 149,00231 500,00 292 649,00

63095 Pozostała działalność 61 149,00 173 649,00112 500,00

4090 Honoraria 500,00 4 000,00 4 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 800,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 22 700,00 112 700,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 24 640,00 24 640,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 4 349,00 4 349,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 1 500,00 2 000,00

4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 1 722,00 1 722,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 305,00 305,00

4428 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 113,00 113,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 20,00 20,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,007 017 831,00 7 017 831,00

70095 Pozostała działalność 0,00 900 000,00900 000,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych 76 000,00 - 240,00 75 760,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 240,00 240,00

750 Administracja publiczna 0,0030 095 249,00 30 095 249,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 24 075 803,0024 045 803,00

4270 Zakup usług remontowych 826 160,00 30 000,00 856 160,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 55 000,0055 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 000,00 - 3 500,00 10 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 - 400,00 1 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 - 200,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 7 000,00 17 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 1 900,00 100,00



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 - 800,00 10 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 - 200,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 455 000,00455 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 449 000,00 - 5 000,00 444 000,00

75095 Pozostała działalność - 30 000,00 3 852 246,003 882 246,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 784 053,00 - 66 927,00 2 717 126,00

4580 Pozostałe odsetki 35 181,00 6 012,00 41 193,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych 70 167,00 21 015,00 91 182,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 221 795,00 9 900,00 231 695,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

99 581,0014 323,00 113 904,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 99 581,00 99 581,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 105,00 6 105,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 975,00 975,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 40 185,00 40 185,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 616,00 24 616,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24 200,00 24 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 100,00 3 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0013 110 021,00 13 110 021,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 430 000,00430 000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 265 000,00 - 95 000,00 170 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 95 000,00 95 000,00

758 Różne rozliczenia - 221 149,002 471 650,00 2 250 501,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 221 149,00 2 250 501,002 471 650,00

4810 Rezerwy 2 471 650,00 - 221 149,00 2 250 501,00

801 Oświata i wychowanie 13 143,00111 477 909,00 111 491 052,00

80101 Szkoły podstawowe 308 103,00 26 792 939,0026 484 836,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

157 878,00 - 59 797,00 98 081,00



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 266,00 29 500,00 315 766,00

4270 Zakup usług remontowych 49 163,00 342 500,00 391 663,00

4300 Zakup usług pozostałych 268 482,00 - 4 100,00 264 382,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 000,00 624 182,00613 182,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

12 400,00 11 000,00 23 400,00

80104 Przedszkola - 218 362,00 15 505 669,0015 724 031,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

6 324 888,00 - 492 877,00 5 832 011,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 328,00 6 050,00 106 378,00

4260 Zakup energii 418 231,00 1 000,00 419 231,00

4270 Zakup usług remontowych 10 450,00 266 000,00 276 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 122,00 1 465,00 123 587,00

80105 Przedszkola specjalne 15 000,00 1 207 392,001 192 392,00

4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 10 000,00 11 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 5 000,00 5 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 5 322,00 133 525,00128 203,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 128 203,00 5 322,00 133 525,00

80110 Gimnazja - 62 174,00 15 020 312,0015 082 486,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

670 898,00 - 83 195,00 587 703,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty  
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu  
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

671 194,00 - 15 079,00 656 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 353,00 100,00 158 453,00

4270 Zakup usług remontowych 34 605,00 36 000,00 70 605,00

80120 Licea ogólnokształcące 67 000,00 10 580 784,0010 513 784,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 942,00 4 000,00 126 942,00

4270 Zakup usług remontowych 52 100,00 48 000,00 100 100,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 15 000,00 15 000,00

80130 Szkoły zawodowe 243 743,00 21 983 508,0021 739 765,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 042,00 19 000,00 214 042,00

4270 Zakup usług remontowych 34 120,00 221 000,00 255 120,00



BeSTia
Strona 4

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 743,00 3 743,00

80132 Szkoły artystyczne 4 900,00 934 069,00929 169,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 700,00 - 3 000,00 26 700,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 7 000,00 7 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 900,00 900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 304 376,00304 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 304 376,00 - 93 237,00 211 139,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 35 280,00 35 280,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 57 957,00 57 957,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

490 940,00 1 134 837,00643 897,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

0,00 490 940,00 490 940,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych

158 071,00 3 479 424,003 321 353,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 0,00 142 992,00 142 992,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty  
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu  
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00 15 079,00 15 079,00

80195 Pozostała działalność - 1 010 400,00 4 716 416,005 726 816,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 825,00 1 490,00 76 315,00

4270 Zakup usług remontowych 1 167 100,00 - 1 003 500,00 163 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 646 440,00 - 8 390,00 1 638 050,00

852 Pomoc społeczna - 111 933,0047 528 122,00 47 416 189,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 107 005,00 5 050 233,005 157 238,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

108 551,00 43 526,00 152 077,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

3 186 416,00 - 150 531,00 3 035 885,00

85204 Rodziny zastępcze 38 598,00 2 060 919,002 022 321,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

163 664,00 40 948,00 204 612,00

3110 Świadczenia społeczne 1 524 686,00 - 2 350,00 1 522 336,00



BeSTia
Strona 5

85295 Pozostała działalność - 43 526,00 2 264 043,002 307 569,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

337 876,00 36 300,00 374 176,00

3110 Świadczenia społeczne 1 904 719,00 - 77 726,00 1 826 993,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 124,00 - 2 100,00 17 024,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 520 000,0012 185 648,00 12 705 648,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 500,00 2 112 630,002 111 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 1 500,00 18 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 60 000,00 1 988 053,001 928 053,00

4270 Zakup usług remontowych 47 764,00 60 000,00 107 764,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 520 000,00 670 000,00150 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 150 000,00 520 000,00 670 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 32 548,0032 548,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 548,00 - 7 160,00 25 388,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 7 160,00 7 160,00

85495 Pozostała działalność - 61 500,00 293 924,00355 424,00

4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 - 61 500,00 33 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0030 550 167,00 30 550 167,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 16 830 000,0016 830 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 052 968,00 - 9 000,00 15 043 968,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 21 000,00 9 000,00 30 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 000,00 1 565 000,001 465 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 440 000,00 100 000,00 1 540 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 100 000,00 3 785 000,003 885 000,00

4260 Zakup energii 2 240 000,00 - 100 000,00 2 140 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 000,0015 885 350,00 16 045 350,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 91 000,00 465 000,00556 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

50 000,00 2 000,00 52 000,00



BeSTia
Strona 6

4090 Honoraria 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 502 000,00 - 93 000,00 409 000,00

92106 Teatry 19 500,00 5 927 500,005 908 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych 243 000,00 19 500,00 262 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 215 000,00 3 956 000,003 741 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych

271 000,00 215 000,00 486 000,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 16 500,00 444 500,00428 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych 0,00 16 500,00 16 500,00

926 Kultura fizyczna 0,004 868 755,00 4 868 755,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 2 273 755,002 273 755,00

4260 Zakup energii 506 890,00 - 130 480,00 376 410,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia  
garażowe 243 035,00 130 480,00 373 515,00

344 522 503,00 345 043 294,00520 791,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.1 do Zarządzenia Nr 0050.105.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                        
z dnia 31 marca 2015 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2015 według klasyfikacji budżetowej - zadania wlasne                                                                                                                                                                 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 61 149,00211 500,00 272 649,00

63095 Pozostała działalność 61 149,00 173 649,00112 500,00

4090 Honoraria 500,00 4 000,00 4 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 800,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 22 700,00 112 700,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 24 640,00 24 640,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 4 349,00 4 349,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 1 500,00 2 000,00

4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 1 722,00 1 722,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 305,00 305,00

4428 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 113,00 113,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 20,00 20,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,006 892 000,00 6 892 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 900 000,00900 000,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych 76 000,00 - 240,00 75 760,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 240,00 240,00

750 Administracja publiczna 0,0029 055 049,00 29 055 049,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 24 075 803,0024 045 803,00

4270 Zakup usług remontowych 826 160,00 30 000,00 856 160,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 455 000,00455 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 449 000,00 - 5 000,00 444 000,00

75095 Pozostała działalność - 30 000,00 3 852 246,003 882 246,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 784 053,00 - 66 927,00 2 717 126,00

4580 Pozostałe odsetki 35 181,00 6 012,00 41 193,00



BeSTia
Strona 2

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych 70 167,00 21 015,00 91 182,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 221 795,00 9 900,00 231 695,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,004 190 000,00 4 190 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 430 000,00430 000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 265 000,00 - 95 000,00 170 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 95 000,00 95 000,00

758 Różne rozliczenia - 221 149,002 471 650,00 2 250 501,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 221 149,00 2 250 501,002 471 650,00

4810 Rezerwy 2 471 650,00 - 221 149,00 2 250 501,00

801 Oświata i wychowanie - 11 000,00110 381 256,00 110 370 256,00

80101 Szkoły podstawowe 308 103,00 26 792 939,0026 484 836,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 157 878,00 - 59 797,00 98 081,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 266,00 29 500,00 315 766,00

4270 Zakup usług remontowych 49 163,00 342 500,00 391 663,00

4300 Zakup usług pozostałych 268 482,00 - 4 100,00 264 382,00

80104 Przedszkola - 228 305,00 14 682 138,0014 910 443,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 5 644 010,00 - 496 805,00 5 147 205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 292,00 2 500,00 90 792,00

4270 Zakup usług remontowych 10 450,00 266 000,00 276 450,00

80105 Przedszkola specjalne 15 000,00 1 167 212,001 152 212,00

4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 10 000,00 11 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 5 000,00 5 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2 122,00 120 597,00118 475,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 118 475,00 2 122,00 120 597,00

80110 Gimnazja - 62 174,00 15 020 312,0015 082 486,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 670 898,00 - 83 195,00 587 703,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty  
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu  
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

671 194,00 - 15 079,00 656 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 353,00 100,00 158 453,00



BeSTia
Strona 3

4270 Zakup usług remontowych 34 605,00 36 000,00 70 605,00

80120 Licea ogólnokształcące 67 000,00 10 580 784,0010 513 784,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 942,00 4 000,00 126 942,00

4270 Zakup usług remontowych 52 100,00 48 000,00 100 100,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 15 000,00 15 000,00

80130 Szkoły zawodowe 243 743,00 21 945 428,0021 701 685,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 042,00 19 000,00 214 042,00

4270 Zakup usług remontowych 34 120,00 221 000,00 255 120,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 743,00 3 743,00

80132 Szkoły artystyczne 4 900,00 934 069,00929 169,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 700,00 - 3 000,00 26 700,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 7 000,00 7 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 900,00 900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 304 376,00304 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 304 376,00 - 93 237,00 211 139,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 35 280,00 35 280,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 57 957,00 57 957,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

490 940,00 1 134 837,00643 897,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 0,00 490 940,00 490 940,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych

158 071,00 3 479 424,003 321 353,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 0,00 142 992,00 142 992,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty  
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu  
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00 15 079,00 15 079,00

80195 Pozostała działalność - 1 010 400,00 4 716 416,005 726 816,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 825,00 1 490,00 76 315,00

4270 Zakup usług remontowych 1 167 100,00 - 1 003 500,00 163 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 646 440,00 - 8 390,00 1 638 050,00



BeSTia
Strona 4

852 Pomoc społeczna - 84 474,0027 886 415,00 27 801 941,00

85204 Rodziny zastępcze - 40 948,00 1 711 352,001 752 300,00

3110 Świadczenia społeczne 1 418 329,00 - 40 948,00 1 377 381,00

85295 Pozostała działalność - 43 526,00 2 264 043,002 307 569,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

337 876,00 36 300,00 374 176,00

3110 Świadczenia społeczne 1 904 719,00 - 77 726,00 1 826 993,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 124,00 - 2 100,00 17 024,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 520 000,0012 185 648,00 12 705 648,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 500,00 2 112 630,002 111 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 1 500,00 18 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 60 000,00 1 988 053,001 928 053,00

4270 Zakup usług remontowych 47 764,00 60 000,00 107 764,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 520 000,00 670 000,00150 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 150 000,00 520 000,00 670 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 32 548,0032 548,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 548,00 - 7 160,00 25 388,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 7 160,00 7 160,00

85495 Pozostała działalność - 61 500,00 293 924,00355 424,00

4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 - 61 500,00 33 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0030 550 167,00 30 550 167,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 16 830 000,0016 830 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 052 968,00 - 9 000,00 15 043 968,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 21 000,00 9 000,00 30 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 000,00 1 565 000,001 465 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 440 000,00 100 000,00 1 540 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 100 000,00 3 785 000,003 885 000,00

4260 Zakup energii 2 240 000,00 - 100 000,00 2 140 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 000,0015 885 350,00 16 045 350,00



BeSTia
Strona 5

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 91 000,00 465 000,00556 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

50 000,00 2 000,00 52 000,00

4090 Honoraria 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 502 000,00 - 93 000,00 409 000,00

92106 Teatry 19 500,00 5 927 500,005 908 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych

243 000,00 19 500,00 262 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 215 000,00 3 956 000,003 741 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych 271 000,00 215 000,00 486 000,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 16 500,00 444 500,00428 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych

0,00 16 500,00 16 500,00

926 Kultura fizyczna 0,004 868 755,00 4 868 755,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 2 273 755,002 273 755,00

4260 Zakup energii 506 890,00 - 130 480,00 376 410,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia  
garażowe 243 035,00 130 480,00 373 515,00

307 910 995,00 308 335 521,00424 526,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.2 do Zarządzenia Nr 0050.105.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                  
z dnia 31 marca 2015 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2015 według klasyfikacji budżetowej - zadania zlecone z zakresu administracji  
rządowej                                                                                                                               

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,001 040 200,00 1 040 200,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 49 000,0049 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 000,00 - 3 500,00 10 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 - 400,00 1 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 - 200,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 7 000,00 17 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 1 900,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 - 800,00 7 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 - 200,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

99 581,0014 323,00 113 904,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 99 581,00 99 581,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 105,00 6 105,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 975,00 975,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 40 185,00 40 185,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 616,00 24 616,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24 200,00 24 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 100,00 3 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00

28 866 730,00 28 966 311,0099 581,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.3 do Zarządzenia Nr 0050.105.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                  
z dnia 31 marca 2015 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2015 według klasyfikacji budżetowej - porozumienia                                                                                                                                                                   

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 143,001 096 653,00 1 120 796,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 000,00 38 907,0027 907,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

12 400,00 11 000,00 23 400,00

80104 Przedszkola 9 943,00 823 531,00813 588,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 680 878,00 3 928,00 684 806,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 036,00 3 550,00 15 586,00

4260 Zakup energii 99 664,00 1 000,00 100 664,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 610,00 1 465,00 16 075,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 3 200,00 12 928,009 728,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

9 728,00 3 200,00 12 928,00

852 Pomoc społeczna - 27 459,001 875 911,00 1 848 452,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 107 005,00 1 402 522,001 509 527,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

108 551,00 43 526,00 152 077,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

1 186 416,00 - 150 531,00 1 035 885,00

85204 Rodziny zastępcze 79 546,00 349 567,00270 021,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

163 664,00 40 948,00 204 612,00

3110 Świadczenia społeczne 106 357,00 38 598,00 144 955,00

7 744 778,00 7 741 462,00- 3 316,00Razem:


